



INSTITUTION'S INNOVATION COUNCIL  
D. S. COLLEGE, ALIGARH  
(Ministry of Education Initiative)

MyCouncil

Prof. Mukesh Bhardwaj  
(President)

Prof. Parul Yadav  
(Convener)

Dr. Vishal Yadav  
(Member)

Dr. Chandrakant  
(Member)

Dr. Dharmendra  
(Innovation Activity  
Coordinator)

Dr. Amar Singh  
(Member)

Dr. Lata  
(Innovation Activity  
Coordinator)

Dr. Pooja Kumari  
(Member)

Dr. Divendra  
(Member)

Dr. Ajay Kumar  
(Sports Activity  
Coordinator)

Dr. Monika Varshney  
(Social Media  
Coordinator)

Dr. Yogya Singh  
(IPR Activity Coordinator)

Notice


IIC, D.S. College is organising "Robotics workshop", to provide technical & vocational training to our students to give them opportunities for their employment/self employment. The event will be held on 12<sup>th</sup> December 2023, Tuesday at 10:00 am.

Interested students may coordinate with Dr. Lalit Kumar, Department of Botany and Dr. Monika Varshney, Department of Computer Applications

नोटिस

आईआईसी - डी.एस. कॉलेज, कॉलेज के छात्रों को उनके रोजगार/स्वरोजगार के अवसर प्रदान करने के लिए तकनीकी और व्यावसायिक प्रशिक्षण प्रदान करने के लिए "रोबोटिक्स कार्यशाला" का आयोजन कर रहा है। यह आयोजन 12 दिसंबर 2023, मंगलवार को सुबह 10:00 बजे आयोजित किया जाएगा।

इच्छुक छात्र डॉ. ललित कुमार, वनस्पति विज्ञान विभाग और डॉ. मोनिका वर्शनी, कंप्यूटर एप्लीकेशन विभाग से संपर्क कर सकते हैं।

  
Principal 11.12.23  
D.S. College, Aligarh